
 
Csolnok Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről szóló 

2/2015. (II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Csolnok Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális          
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján,               
valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)             
bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

A szociális ellátásokról, valamint a gyermekek védelméről szóló 2/2015. (II.13.) önkormányzati           
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Természetben is nyújtható ellátások: 

a) települési támogatás, 
b) köztemetés, 
c) mikulásnapi támogatás, 
d) karácsonyi támogatás.” 

2. § 
 
A Rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„4. § Települési támogatás 

a) a létfenntartási gondok enyhítése, 
b) a lakhatás támogatása, 
c) az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás, 
d) a gyermekek családban történő gondozásának költségeihez való hozzájárulás, 
e) ápolási támogatás, 
f) mikulásnapi támogatás, 
g) karácsonyi támogatás 

céljából adható.” 
3. § 

 
A Rendelet a következő 9/A. §-al egészül ki: 
 
„9/A. § Az Önkormányzat tárgyév december hónapjában – mikulás csomag természetbeni juttatás            
formájában – mikulásnapi támogatásban részesíti Csolnok közigazgatási területén lakóhellyel         
rendelkező gyermekeket 10 éves korukig. A mikulás csomag értéke legfeljebb 1.000 Ft. 
 

4. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

………………………………. ………………………………. 
Kolonics Péterné Tóth Gábor 

polgármester jegyző 
 
 
 
A rendeletet 2017. december 1. napján kihirdettem. 

1 
 



 
 
 

………………………………. 
Tóth Gábor 

jegyző 

2 
 


